

ERHVERVSSTYRELSEN

Quisisana A/S

Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 25 05 75 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/5-18



Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quisisana A/S Skodsborg Strandvej 114 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 25 05 75 38
	Stiftet: 11. november 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Borch-Christensen
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og drift af anlægsaktiver og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 218 t.kr. mod 2.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	538.015	630
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.000
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.070	0
Driftsresultat	530.945	3.630
Andre finansielle indtægter	2.900	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.389	-242
Resultat før skat	279.456	3.402
3 Skat af årets resultat	-61.580	-749
Årets resultat	217.876	2.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.876	2.653
Disponeret i alt	217.876	2.653

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.032	0
5	Investeringsejendomme	25.250.000	25.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.455.032</u>	<u>25.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.455.032</u>	<u>25.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	133.749	2
	Periodeafgrænsningsposter	4.557	0
	Tilgodehavender i alt	<u>138.306</u>	<u>2</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.477	8
	Værdipapirer i alt	<u>8.477</u>	<u>8</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>72</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.783</u>	<u>82</u>
	Aktiver i alt	<u>25.601.815</u>	<u>25.332</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	11.864.355	11.647
Egenkapital i alt	12.364.355	12.147
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.194.362	3.168
Hensatte forpligtelser i alt	3.194.362	3.168
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.529.981	7.702
Deposita	347.825	333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.877.806	8.035
7 Gældsforpligtelser	180.432	157
Gæld til pengeinstitutter	807.068	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.096.401	1.628
Selskabsskat	34.791	72
Anden gæld	46.600	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.165.292	1.982
Gældsforpligtelser i alt	10.043.098	10.017
Passiver i alt	25.601.815	25.332
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.070	0
	7.070	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	254.389	242
	254.389	242
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.848	72
Årets regulering af udskudt skat	26.732	677
	61.580	749
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	212.102	0
Kostpris 31. december 2017	212.102	0
Årets af-/nedskrivninger	-7.070	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-7.070	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	205.032	0

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	12.295.013	12.295
Kostpris 31. december 2017	12.295.013	12.295
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	12.954.987	9.955
Årets regulering til dagsværdi	0	3.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	12.954.987	12.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.250.000	25.250

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,6

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	11.646.479	12.146.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.876	217.876
Egenkapital 31. december 2017	500.000	11.864.355	12.364.355

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	168.000	6.900.000	7.697.981	7.859
Deposita	12.432	347.825	360.257	333
	180.432	7.247.825	8.058.238	8.192

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.698 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 25.250 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der med sikkerhed i selskabets ejendomme udstedt skadeløsebreve stort t.kr. 4.000.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB-C A/S, CVR-nr. 73 42 44 10 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.